
Contacto

Teléfono 922761600
Fax 922725371
Correo Electrónico mjmartin@arona.org

Dirección Postal

Plaza del Cristo de la Salud, 1
(38640) Arona España
ES709

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 00026/2021-CNT-CMSV 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-06-2021 a
las 13:18 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Tenencia de Alcaldía de Seguridad, Transporte y Movilidad del Ayuntamiento de Arona
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.arona.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=f7yFdu4IuTOrz3GQd 5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: preventivo hogueras de san juan 2021

Valor estimado del contrato 1.150 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.150 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.150 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Día(s)

Observaciones: El servicio contratado se desarrollará entre las 19:00 horas del día 23 de junio de 2021 hasta las 05:00
horas del día 24 de junio

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Tenerife
Código de Subentidad Territorial ES709

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.arona.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=f7yFdu4IuTOrz3GQd5r6SQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=cc8aa931-f45d-4ea4-8536-e838a9b2edff


Ofertas recibidas 1

ASOCIACIÓN DE BOMBEROS VOLUNTARIOS
NIF G38098224
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.150 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.150 EUR.

Motivación

Motivación oferta económica más ventajosa
Fecha del Acuerdo 22/06/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dd0O0VJWbxZvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000006881814 |  2021-990335 | Thu, 24 Jun 2021 13:18:57:411 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
146490427639503590912321021295391761532 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dd0O0VJWbxZvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

